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BARBECUE

IERSE RUNDS TOMAHAWK DV, ±1KG
TOMAHAWK DE BOEUF IRLANDE SG 
±1KG

Art. 10116159

€ 26.80/kg

BEENMERG GESNEDEN IN DE LENGTE  
DV
OS A MOELLE COUPE EN LONGUEUR 
SG

Art. 10116142

€ 7.15/kg 

MINI PENSEN ASSORTIMENT S/V 1KG
MINI BOUDIN ASSORT S/V 1KG

Art. 11810727

€ 12.13/kg

VERSE SCHOTSE RUNDER PICANHA 
±600GR
PICANA DE BOEUF FRAIS ECOSSE  
±600GR

Art. 10110412

€ 25.83/kg

VERSE BOERENWORST
SAUCISSE DE CAMPAGNE FRAICHE

Art. 10116703

€ 9.21/kg
promo 
€ 8.75 

FILET PUR VARKENIBERICO DV
FILET PUR PORC IBERICO SG

Art. 10211200

€ 39.98/kg

CÔTE À L’OS VERS / FRAIS 
HEREFORD, ANGUS, HOLSTEIN, 
LIMOUSIN, SIMMENTAL 
±1KG  
Art. 10116190, 10116192, 10116194, 

10116196, 10116198

€ 31.75/kg

VERSE IERSE STEAK TOMAHAWK 
(1 Rib)
STEAK TOMAHAWK IRLANDE (1 Côte) 
FRAIS

Art. 10116155

€ 30.94/kg

VERSE ENTRECOTE RIBEYE ROUGE DE 
FLANDRE
ENTRECOTE RIBEYE ROUGE DE 
FLANDRE FRAIS

Art. 10116162

€ 40.21/kg

- 5%



BARBECUE

TABOULE 1KG D’LIS 
TABOULE 1KG D’LIS 

Art. 13123105

€ 5.95/st-pc
promo 
€ 5.36

HOUTSKOOL HP RESTAURANT 10KG
CHARBON BOIS HP RESTAURANT 
10KG

Art. 19055110

€ 14.90/st-pc
promo 
€ 13.41

VERSE HAMBURGER HOLSTEIN
HAMBURGER HOLSTEIN FRAIS

Art. 10116802

€ 17.17/kg
promo 
€ 16.32

COWBOY SAUS 3L BRUSSELS KETJEP
SAUCE COWBOY BBQ 3L BRUSSELS 
KETJEP

Art. 11514107

€ 18.46/st-pc

SUPER VERSE RUNDSHAMBURGER 
HAMBURGER DE BOEUF SUPER FRAIS

Art. 10116800

€ 15.95/kg
promo 
€ 15.16

CAMEMBERT 45% AOC 250GR
CAMEMBERT 45% AOC 250GR 

Art. 11619305

€ 4.98/st-pc
promo 
€ 4.74

- 5%

- 5% - 10%

- 10%- 5%

3

- 10%

3

PROMO € 9.85

PROMO € 8.83

PROMO € 9.53

PROMO € 8.83

PROMO € 8.75

APOLLO MARINADE LES INTENSES

CURRY KOKOS CITROENGRAS
CURRY COCO CITRONNELLE
Art. 14123100

TOMAAT PAPRIKA
TOMATE POIVRON
Art. 14123101

ROZEMARIJN CITROEN
ROMARIN CITRON
Art. 14123102

TOMAAT TIJM BASILICUM
TOMATE THYM BASILIC
Art. 14123103

KNOFLOOK PETERSELIE
AIL PERSIL
Art. 14123104



PIZZA
OVEN
€210

MINI-O 
Ø55
€210

FER-O 
Ø90
€850

COVER
€120

BUMPER
€70

GRILL
€150

BIG-O 
Ø90
€1100

Excl. btw / excl. transport
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€210

MINI-O 
Ø55
€210

FER-O 
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BUMPER
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BIG-O 
Ø90

€1100

Excl. btw / excl. transport

KNOLSELDERIJ CARPACCIO 10 X 80 GR DV
CARPACCIO DE CELERI 10 X 80 GR SG

Art. 12612310

€ 14.50/st-pc

NEW

5

WAGYU CARPACCIO 10 X 80 GR DV
CARPACCIO DE WAGYU 10 X 80 GR SG

Art. 12612132

€ 31.31/st-pc

RUNDSCARPACCIO 2 X 500 GR DV
CARPACCIO DE BOEUF 2 x 500 GR SG

Art. 12612130

€ 25.00/st-pc
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VIS / POISSON

SARDIENEN PANKLAAR DV
SARDINES PAC SG

Art. 10812905

€ 4.44/st-pc
promo 
€ 4.22

INKTVIS RINGEN NATUUR 800GR DV
CALMAR RONDELLE NATURE 800GR 
SG

Art. 10830605

€ 10.03/st-pc
promo 
€ 9.53

TARTAAR VAN ST JACOBSNOTEN 
100GR DV
TARTARE DE ST JACQUES 100GR SG

Art. 10816120

€ 4.43/st-pc
promo 
€ 3.99 

CARPACCIO GAMBERO ROSSO DI MAZARA 10X55GR DV
CARPACCIO GAMBERO ROSSO DI MAZARA 10X55GR SG

Art. 12612230

€ 94.86/st-pc
promo 
€ 85.38 

TONIJNFILET 140/190 800GR DV
FILET THON 140/190 800GR SG

Art. 10810950

€ 12.05/st-pc
promo 
€ 11.45

TARTAAR VAN ATLANTISCHE ZALM 
80GR DV
TARTARE DE SAUMON ATLANTIQUE 
80GR SG

Art. 10815115

€ 3.34/st-pc
promo 
€ 3.18

GARNALEN MET KOP B.T. 6/8 800GR DV
CREVETTE AVEC TETE B.T. 6/8 800GR SG

Art. 10837106

€ 22.39/st-pc
promo 
€ 21.28

- 5%

- 5% - 10%

- 10%
- 5%

- 5%

- 5%



76

- 5%DESSERT & KAAS / DESSERTS & FROMAGES

CHOCOLADE MOELLEUX 20X100GR TR.PARIS
MOELLEUX AU CHOCOLAT 20X100GR TR.PARIS

Art. 16516700

€ 27.47/st-pc
promo 
€ 24.73

QUETON 1 KG ISIGNY

Art. 11616456

€ 13.20/kg

PAVE D’ISIGNY +/- 2.5 KG

Art. 11616458

€ 13.20/kg

- 10%

ACTIE / ACTION

koop 3 x pavé isigny 
+ 

2 x quéton achetés 
=

 1 couteau gratuit

NEW

NEW
900ml
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BELGISCHE AARDBEIEN SONATA 
SCHAAL 500GR
FRAISES BELGE SONATA RAVIER 
500GR

Art. 10915400

€ 8.93/
st-pc

ZWARTE KERSEN
CERISES NOIRES

Art. 10915650

€ 21.74/kg

WATERMELOEN 
PASTEQUE 

Art. 10915650

€ 12.70/st-pc

VERSE GESNEDEN RUCOLA 
SCHAALTJE 125GR
ROQUETTE EMINCEE FRAIS RAVIER 
125GR

Art. 11150100

€ 2.50/
st-pc

BLAUWE BESSEN RAVIER 125GR
MYRTILLES RAVIER 125GR

Art. 10915965

€ 4.24/st-pc

GEKOOKTE GEPELDE ASPERGES VA-
CUUM 1KG VERSALOF
ASPERGE PELEE CUITE S/VIDE 1KG 
VERSALOF

Art. 11116600

dp-pdj

VERSE BELGISCHE AA ASPERGES 5KG
ASPERGES BLANCHES AA BELGES 
5KG FRAIS
Art. 11132100

dp - pdj

UI GEHAKT VERS 1KG
OIGNON HACHE FRAIS 1KG

Art. 15070120

€ 4.02/st-pc

BELGISHE GROENE ASPERGES BOT 
VERS
ASPERGES VERTES BELGES BOTTE 
FRAIS 
Art. 11132211

dp - pdj

GROENE, RODE EN GELE PAPRIKA 
VRAC
POIVRONS VERTS, ROUGES ET 
JAUNES VRAC

Art. 11124100, 11124200, 11124300

€ 7.08/kg

ANANAS DELMONTE 
ANANAS DELMONTE 

Art. 10915900

€ 7.09/kg

GROENTEN & FRUIT / FRUITS & LEGUMES

- 5% - 5% - 5%

- 5%- 5%- 5%

- 5%
- 5%

- 5%
- 5%

- 25%

MEDAGLIONI ASPERGE 1KG ALTONI
MEDAGLIONI ASPERGE 1KG FRAIS 
ALTONI

Art. 13112350

€ 19.03/st-pc
promo 
€ 14.28
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- 10%

Lafazanis is een gerenommeerd Grieks wijnhuis, gevestigd in Nemea, een van 
de beroemdste wijnregio’s van Griekenland. Sinds 1946 combineert Lafazanis 
traditie en moderne technieken om authentieke, karaktervolle wijnen te 
produceren.
Lafazanis est un domaine viticole grec renommé, situé à Némée, l’une des 
régions viticoles les plus célèbres de Grèce. Depuis 1946, Lafazanis combine 
tradition et techniques modernes pour produire des vins authentiques et pleins 
de caractère.

Garofoli, een van de oudste Italiaanse wijnhuizen in de Marche-regio, 
maakt sinds 1901 verfijnde Verdicchio en robuuste rode wijnen met 
respect voor traditie en innovatie.

Garofoli, l’un des plus anciens domaines viticoles italiens de la région 
des Marches, élabore depuis 1901 des vins rouges robustes et des 
Verdicchio raffinés dans le respect de la tradition et de l’innovation.

KÒMAROS - 75CL 
Art. 18321257

€ 10.15/st

KÒMAROS - 150CL 

prijs op aanvraag - prix sur demande

KÒMAROS - 300CL 

prijs op aanvraag - prix sur demande

AGIORGITIKO - 75CL
Art. 183282676

€ 11.69  promo €10.52
ASSYRTIKO - 75CL
Art. 183282677

€ 10.62  promo €9.56
MALAGOUSIA - 75CL
Art. 183282678

€ 10.62  promo €9.56
MOSCHOFILERO - 75CL
Art. 183282679

€ 10.21  promo €9.19
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Born Rosé Barcelona is een moderne, biologische roséwijn uit Penedès, dichtbij Barcelona, 
gemaakt van Grenache Noir en Tempranillo. De wijn is fris, licht en elegant, met aroma’s van 
citrus en bloemen, ideaal voor zomerse gelegenheden.

 Born Rosé Barcelona est un vin rosé moderne et biologique de la région du Penedès, près 
de Barcelone, élaboré à partir de Grenache Noir et de Tempranillo. Ce vin est frais, léger et 
élégant, avec des arômes d’agrumes et de fleurs, idéal pour les occasions estivales.

BORN ROSÉ BARCELONA BIO - 75CL
Art. 183282668

€12.36
BORN ROSÉ BARCELONA BIO 
MAGNUM - 150CL
Art. 183282709

€25.25
BORN ROSÉ BARCELONA BIO 
DOUBLE MAGNUM - 300CL
Art. 183282710

€70.79

BORN ROSÉ BRUTAL BIO - 75CL
Art. 183282711

€17.95
BORN ROSÉ CANNED BIO - 25CL
Art. 183282712

€4.75
BORN ROSÉ CANNED SPARKLING BIO - 25CL
Art. 183282713

€4.75

LEOS - 75 cl 

€15.58 
Art. 18321212



AFFICHE SUMMER



MDH Foodservice
Bergensesteenweg 2

1600 Sint-Pieters-Leeuw
T +32 (0)2 378 32 00

orders@mdhfoodservice.be
www.mdhfoodservice.be

Prijzen opgenomen in deze folder zijn adviesprijzen. Prijzen exclusief BTW. Geldig vanaf 5 tot en met 18 mei 2025 of zolang de voorraad strekt en behoudens vergissingen en weglatingen.
Les prix affichés dans le dépliant sont des prix conseillés. Prix hors TVA. Valables à partir du 5 au 18 mai 2025 inclus ou selon disponibilité et sauf erreurs ou omissions.

OPENINGSUREN - HORAIRES

Maandag tot en met zaterdag
06.00u - 17.30u

Zondag gesloten
Lundi au samedi

06.00h - 17.30h
Dimanche fermé

Ontdek onze catalogus
Découvre notre catalogue

@mdhfoodservice

@mdh_food_service

@MDH Foodservice

Follow us


